
【会場：島根県職員会館】 【会場：島根県職員会館】 【会場：島根県民会館】

31011001 31021001 31031001

31011005 31021002 31031003

31011006 31021003 31031004

31011007 31021004 31031006

31011008 31021005 31031008

31011016 31021007 31031010

31011017 31021008 31031011

31011026 31022001 31031012

31014002 31024001 31031015

31015001 31025001 31031017

31015007 31025002 31031018

31015008 31025003

【会場：島根県職員会館】 【会場：島根県職員会館】 【会場：島根県民会館】

31011003 31041001 31031005

31011004 31041002 31031007

31011011 31041006 31031009

31011012 31041008 31031013

31011014 31045001 31031014

31011015 31045002 31031016

31011021 31031019

31012001 31032001

31014003 31035001

31015002 31035002

31015003

【会場：島根県職員会館】

31011009

31011013

31011019

31011020

31011022

31011023

31011024

31012002

農学（農業・畜産）Ｂ

　令和５年度　島根県職員採用大学卒業程度試験（技術Ｂ）
　第２次試験　専門口述試験及び面接試験実施日予定表

５月２７日（土）

５月２８日（日）

５月２９日（月）

農学（農業・畜産）Ｂ 林業Ｂ
総合土木Ｂ

農学（農業・畜産）Ｂ

保健師Ｂ

（注）面接試験の具体的な順番及び開始時間については、５月１６日（火）までに島根県人事委員会事務局ホームページの
　　　「合格発表」のページに掲載する予定です。

総合土木Ｂ


